Sumber : diolah penulis ( 2023) 

Pada Tabel 6 dapat dilihat bahwa hasil dari Cronbach’s Alpha berada diatas 0,80 yang dapat dikatakan 
bahwa reliabilitas baik. Maka dapat dikatakan bahwa alat ukur konsisten. 

Dari olahan data yang telah diisi oleh 122 (seratus dua puluh dua) responden maka didapatkan 
hasil sebagai berikut: 

Tabel 8 : Hasil berdasarkan Dimensi  

Dimensi  Rendah  Sedang  Tinggi 
WIPL 79 22 21 
PLIW 74 15 33 
PLEW 28 94 0 
WEPL 24 98 0 

Sumber : diolah penulis ( 2023)  

Berdasarkan Tabel 8, data yang diperoleh menunjukkan bahwa dimensi WIPL dari 122 (seratus 
dua puluh dua) responden didapatkan 79 (tujuh puluh sembilan) responden berada pada kategorisasi 
rendah dengan persentase 64,8%. Pada kategori sedang terdapat 22 responden dengan persentase 18% 
. Berbeda dengan kategori sedang, pada kategori tinggi memiliki 21 responden dengan persentase